

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Butiksetablering AB

Org.nr. 559043-2984

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Eriksson

2023-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Butiksetablering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och montageentreprenader inom detalj- och servicehandel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala

Under året har företaget utökat sin verksamhet och omsättningen har ökat med 41%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fusionerats med Butiksetablering Väst AB, org nr 559043-2901

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	28 944 459	20 511 757	13 691 794	12 381 862	11 477 519
Resultat efter finansiella poster	1 540 710	1 058 580	1 156 708	569 589	-582 600
Soliditet (%)	19,21	16,37	7,00	11,00	-18,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 695	838 844	891 539
Utdelning till aktieägare	0	-840 000		-840 000
Balanseras i ny räkning	0	838 844	-838 844	0
Nyemission	50 000	0	0	50 000
Fusionsdifferens	0	650	0	650
Årets resultat	0	0	1 223 316	1 223 316
Belopp vid årets utgång	100 000	2 189	1 223 316	1 325 505

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 190
Årets resultat	1 223 316
Summa	1 225 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 225 000
Balanseras i ny räkning	506
Summa	1 225 506

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 225 000 kr, vilket motsvarar 12,25 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-03-08.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		28 944 459	20 511 757
Övriga rörelseintäkter		204 391	288 492
Summa rörelsens intäkter m.m.		29 148 850	20 800 249
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 242 823	-3 511 760
Övriga externa kostnader		-6 030 699	-5 252 489
Personalkostnader	2	-11 326 505	-10 971 345
Summa rörelsens kostnader		-27 600 028	-19 735 594
Rörelseresultat		1 548 822	1 064 654
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-8 112	-6 074
Summa resultat från finansiella poster		-8 112	-6 074
Resultat efter finansiella poster		1 540 710	1 058 580
Resultat före skatt		1 540 710	1 058 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 394	-219 736
Årets resultat		1 223 316	838 844

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 882 506	2 097 182
Övriga fordringar		13	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 437	101 036
Summa kortfristiga fordringar		3 106 956	2 198 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 794 731	3 249 348
Summa kassa och bank		3 794 731	3 249 348
Summa omsättningstillgångar		6 901 687	5 447 567
Summa tillgångar		6 901 687	5 447 567

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	50 000
Summa bundet eget kapital		100 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 190	2 695
Årets resultat		1 223 316	838 844
Summa fritt eget kapital		1 225 506	841 539
Summa eget kapital		1 325 506	891 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 312 479	391 528
Skulder till koncernföretag		179 260	952 900
Skatteskulder		281 914	97 801
Övriga skulder		1 899 078	1 596 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 903 450	1 516 870
Summa kortfristiga skulder		5 576 181	4 556 027
Summa eget kapital och skulder		6 901 687	5 447 567

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	31	30

Övriga noter

3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Oskar Eriksson

Oskar Eriksson

2023-03-08

Verkställande direktör

Hans Thoor

Hans Thoor

2023-03-08

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-03-08

Tomas Ericson

Auktoriserad revisor
